28-23 ביולי 2024

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
<http://maya.tase.co.il>

לכבוד
רשות ניירות ערך
<https://www.magna.isa.gov.il>

ג.א.נ.,

הנדון: דוח מידי משלים בדבר הקצאה פרטית שאינה מהותית לפי תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך בחברה רשומה), התש"ס-2000

החברה מתכבדת בזאת להודיע, כי בימים 23 ביוני ו-28 ביולי 2024 אישר דירקטוריון החברה, לאחר קבלת אישור ועדת התגמול של החברה (בנוגע לניצע שהינו נושא משרה), הקצאה של 108,000 ו-19,000 אופציות לא רשומות הניתנות למימוש למניות החברה ("האופציות" ו"מניות המימוש", בהתאמה), לנושא משרה המכהן כמשנה למנכ"ל אחראי על העניינים הכספיים של החברה, מר יהונתן צברי, ולמנהל בקבוצה, בהתאמה ("הניצעים"), ובתנאים שבדוח משלים זה להלן ("ההצעה").

הדילול המלא מתחשב באופציות שמוצעות להענקה למנכ"ל החברה כמפורט בדוח המתפרסם במקביל לדוח זה.

3.1 כללי

האופציות תוצענה לניצעים בהתאם לתוכנית האופציות ולהוראות מסלול רווח הון הקבועות בסעיפים 102(ב)(2) ו-102(ב)(3) לפקודת מס הכנסה [נוסח חדש], התשכ"א-1961 ("מסלול רווח הון" ו"פקודת מס הכנסה", בהתאמה).

האופציות אשר תוקצינה לניצעים בהתאם למסלול רווח הון תופקדנה עבורם בנאמנות אצל נאמן ("הנאמן"), אשר יחזיק בהן בנאמנות לאורך כל תקופת חיי האופציה ולא פחות מן התקופות הקבועות בסעיף 102 לפקודת מס הכנסה ("סעיף 102"), ובתנאים כמפורט להלן.

קיום יחסי עובד מעביד - תקופת ההבשלה תחשב רק תקופה בה קיימים יחסי עובד – מעביד בין החברה לבין הניצעים.

הוראות בדבר האצה - למרות האמור לעיל, במקרה של שינוי שליטה בחברה יואצו מועדי הבשלת האופציות כך שבמועד שינוי השליטה תבשיל מנת האופציות הבאה שטרם הבשילה במועד שינוי השליטה. לעניין זה "שליטה" - כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968 ("חוק ניירות ערך"). כן יהיה הדירקטוריון רשאי, בכפוף להוראות התכנית, לאשר האצת הבשלה בנסיבות המנויות במדיניות התגמול של החברה.

3.4 תקופת המימוש ופקיעת האופציות - מנות האופציות שחלפה תקופת ההבשלה שלהן תהיינה ניתנות למימוש למניות עד תום שש (6) שנים ממועד ההקצאה (כהגדרתו לעיל) ותפקענה מייד לאחר מכן ("**מועד פקיעת האופציות**").

6.3 על אף האמור בסעיף 3.4 לעיל באשר לתקופת המימוש, האופציות שהוקצו לניצע ונסתיימה תקופת ההבשלה שלהן עד יום סיום ההעסקה תהיינה ניתנות למימוש על-ידי הניצע, עד תום תקופת האופציה או עד תום 90 ימים מיום סיום ההעסקה, כמוקדם מבין השניים.

6.4 למרות האמור לעיל, אם פוטר הניצע בנסיבות שבהן ניתן לשלול ממנו פיצויי פיטורין באופן מלא או חלקי כאמור בחוק פיצויי פיטורין, התשכ"ג - 1963, וכפוף לכל דין, תפקענה מיידיית כל האופציות שהוקצו לו על פי דוח זה, לרבות אופציות שהסתיימה תקופת ההבשלה שלהן.

6.5 אין בדו"ח זה ו/או בהענקה של אופציות כאמור בו, כל התחייבות ישירה ו/או עקיפה של החברה, להמשיך ולהתקשר עם הניצע.

למיטב ידיעת החברה, ולאחר שפנתה לניצעים ובררה עמם את הדבר, למעט כמתואר בדוח זה, לא קיימים כל הסכמים בכתב או בעל פה בין מי מהניצעים לבין מחזיק אחר במניות החברה, בנוגע לרכישה או למכירה של ניירות ערך של החברה או בנוגע לזכויות הצבעה בחברה.

12. מגבלות שיחולו על ביצוע פעולות במניות המימוש

12.1 על מכירת מניות המימוש תחולנה המגבלות הקבועות בחוק ניירות ערך ובתקנות ניירות ערך (פרטים לעניין סעיפים 15א עד 15ג לחוק), התש"ס-2000 :

12.1.1 במשך תקופה של ששה (6) חודשים ממועד ההקצאה בפועל של האופציות (לאחר התקיימות התנאים המתלים המפורטים בסעיף 13 להלן) (בסעיף זה: "התקופה") לא יהיה רשאי הניצע להציע את מניות המימוש תוך כדי המסחר בבורסה, בלא לפרסם תשקיף שרשות ניירות ערך התירה את פרסומו.